АДМИНИСТРАЦИЯ ТАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                      14.01.2016 № 5- па
                      Об определении мест отбывания наказания в виде

                                          исправительных  работ
   В соответствии со ст.50 УК РФ и ст.39 УИК РФ  администрация Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Определить места отбывания наказания в виде исправительных работ
ООО « Таганское» , МУП  «Таганское  ЖКХ», МКУК Таганского сельсовета.
Глава Таганского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                                        Л.М.Пустовая

С О Г Л А С О В А Н О

Начальник УИИ № 22

Чановского района

______________Хуснутдинов Ю.М.
С.Ф.Пешкова
42-171